
P R O T O K Ó Ł Nr 1/2019

z sesji inauguracyjnej Rady Osiedla Stare Winogrady

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Miejsce obrad – Urząd Miasta Poznania, sala 209, ul. Gronowa 22a

 

1.    Otwarcie sesji, powitanie, stwierdzenie kworum, powołanie protokolanta

Sesja rozpoczęła się o godz. 16:45. Sesję Rady otworzyła i przewodniczyła obradom Radna Rady
Miasta Poznania p. Małgorzata Woźniak. Prowadząca obrady powitała zgromadzonych radnych
oraz pogratulowała im zdobycia mandatów.

Następnie prowadząca obrady stwierdziła kworum, w sesji brało udział 13 członków rady. Lista
obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Na wniosek prowadzącej obrady na protokolanta powołano panią Joannę Gawarecką, pracownika
Oddziału Obsługi – Stare Miasto Wydziału Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta.

 

2.  Odczytanie  uchwały  Miejskiego  Zespołu  ds.  Wyborów  Osiedlowych  w  sprawie
stwierdzenia ważności przeprowadzonych w dniu 24 marca 2019 r. wyborów do Rady
Osiedla Stare Winogrady.

Prowadząca obrady odczytała uchwałę Miejskiego Zespołu ds. Wyborów Osiedlowych 
z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie stwierdzenia ważności przeprowadzonych w dniu 24 marca 
2019 r. wyborów do Rady Osiedla Stare Winogrady stanowiącą załącznik nr 2 do protokołu.

 

3.    Ślubowanie członków Rady Osiedla i wręczenie zaświadczeń o wyborze.

Prowadząca obrady poprosiła wszystkich o powstanie. Po odczytaniu przez Prowadzącą obrady
roty ślubowania, obecni na sesji członkowie rady złożyli ślubowanie, poprzez wypowiedzenie słów
„Ślubuję” lub „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. Następnie Prowadząca obrady wraz z Dyrektorem
Wydziału  Wspierania  Jednostek  Pomocniczych  p.  Arkadiuszem  Bujakiem  rozdała  radnym
zaświadczenia o wyborze.

 

4.    Przedstawienie informacji o zasadach wyboru Przewodniczącego Rady.

Prowadząca obrady przedstawiła radnym informację o zasadach wyboru Przewodniczącego Rady,
która stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

 

5.    Powołanie Komisji Skrutacyjnej.

Prowadząca  obrady  poprosiła  o  zgłaszanie  kandydatów  do  komisji  skrutacyjnej.  Zgłosiły  się
następujące osoby:

1.    p. Halina Owsianna,

2.    p. Alicja Świtała,

3.    p. Aleksandra Różańska.



Prowadząca obrady zarządziła głosowanie nad składem komisji skrutacyjnej. 

Za  powołaniem  komisji  w  wyżej  wymienionym  składzie  głosowało  13  członków  rady.  Radni
jednomyślnie przyjęli zgłoszoną Komisję Skrutacyjną.

 

6.    Zgłaszanie i autoprezentacja kandydatów na Przewodniczącego Rady.

Prowadząca obrady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady.

 

Pani Halina Owsianna zgłosiła kandydaturę p. Wojciecha Dobskiego – p. W. Dobski nie wyraził
zgody na kandydowanie.

Pan  Julian  Nowak  zgłosił  kandydaturę  p.  Piotra  Zielińskiego  –  p.  P.  Zieliński  wyraził  zgodę  
na kandydowanie.

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono.

Następnie p. P. Zieliński dokonał autoprezentacji. Nie było pytań do kandydata.

 

7.    Przeprowadzenie  głosowania  i  ogłoszenie  wyników  wyborów  na  Przewodniczącego
Rady Osiedla.

Komisja skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie na Przewodniczącego Rady.

 

O  głos  poprosił  p.  A.  Bujak  Dyrektor  Wydziału  Wspierania  Jednostek  Pomocniczych  Miasta.
Pogratulował  radnym  zdobycia  mandatów,  życząc  owocnej  pracy  i  samych  sukcesów  oraz
zapewnił o wsparciu Osiedla przez pracowników WJPM.

 

Z przeprowadzonego głosowania sporządzono protokół, który stanowi integralną część uchwały  
nr I/1/VIII/2019 Rady Osiedla Stare Winogrady w sprawie wyboru Przewodniczącego (załącznik  
nr 4 do protokołu).

Komisja  skrutacyjna  ogłosiła  wyniki  wyborów.  Oddano  13  głosów ważnych.  Przewodniczącym
Rady został wybrany p. P. Zieliński otrzymując 13 głosów. 

Prowadząca obrady pogratulowała nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady i przekazała 
prowadzenie obrad.

 

8.    Wolne głosy i wnioski.

Pan  Krzysztof  Drost,  kierownik  Oddziału  Obsługi  –  Stare  Miasto Wspierania  Jednostek
Pomocniczych  Miasta,  poprosił  radnych  o  wypełnienie  formularzy  danych  osobowych,  w  celu
umożliwienia kontaktu Wydziału z radnymi. Poinformował, że w związku z tzw. RODO na odwrocie
formularza  jest  informacja  o  przetwarzaniu  danych  osobowych  i,  że  Urząd  przetwarza  dane
osobowe na podstawie prawa.



Pani H. Owsianna zapytała się kiedy będzie następna sesja Rady Osiedla, na której należy podjąć
kilka ważnych spraw.

Pan  Krzysztof  Janczewski  zapytał  się  czy  na  następną  sesję  radni  otrzymają  informację  
o działaniach podejmowanych przez poprzednią kadencję i plan pracy na cały rok.

Przewodniczący Zarządu p. Zygmunt Woźny powiedział,  że do czasu wyboru nowego Zarządu
będzie cały czas do dyspozycji.

Pani H. Owsianna zobowiązała się do przedstawienia pilnych i bieżących spraw.

Pani  Małgorzata  Ptak-Adamczewska  powiedziała,  że  otrzymała  informację  o  kolejnej  edycji
konkursu „Zielony Poznań” i zaplanowanym spotkaniu informacyjnym 9 maja 2019 r. 

Poruszono również kwestię gdzie odbywać się będą sesje Rady Osiedla.

Przewodniczący Rady odpowiedział,  że  sesje  będą odbywały  się  jak  do tej  pory w siedzibie  
w Szkole Podstawowej nr 38.

Pani H. Owsianna poinformowała, że w związku ze strajkami, być może szkole będzie problem
 z wolną salą i zaproponowała by kolejną sesję zaplanować również w urzędzie.

Przewodniczący Rady zaproponował termin kolejne sesji na 15 maja. 

Przewodniczący  Zarządu  powiedział,  że  w  związku  z  pracami  nad  budową  tramwaju  
na Naramowice musiała zostać zdemontowana tablica informacyjna Osiedla znajdująca się na pętli
Wilczak.

Pani H. Owsianna dodała, że druga tablica informacyjna, wisząca na budynku Szkoły nr 38 jest  
w złym stanie i musiałaby zostać wymieniona.

Podjęto krótka dyskusję na temat rozmieszczenia tablic informacyjnych.

Pan  K.  Drost  powiedział,  że  korespondencja  wychodząca  i  przychodząca  od  i  do  Osiedla 
przechodzi przez Wydział Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta.

 

9.    Zamknięcie obrad sesji inauguracyjnej.

Przewodniczący Rady podziękował zebranym i o godz. 17:27 zamknął sesję inauguracyjną Rady
Osiedla Stare Winogrady.

 

 

 

 

Protokolant                                                                                                  Przewodniczący Rady 

 

 

(-) Joanna Gawarecka                                                                                      (-) Piotr Zieliński

 



PORZĄDEK OBRAD SESJI INAUGURACYJNEJ

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY

w dniu 25 kwietnia 2019 r.

1.    Otwarcie sesji, powitanie, stwierdzenie kworum, powołanie protokolanta.

2.    Odczytanie  uchwały  Miejskiego  Zespołu  ds.  Wyborów  Osiedlowych  w  sprawie

stwierdzenia ważności przeprowadzonych w dniu 24 marca 2019 r. wyborów do Rady

Osiedla Stare Winogrady.

3.    Ślubowanie członków Rady Osiedla i wręczenie zaświadczeń o wyborze.

 

Treść ślubowania:

„Ślubuję  uroczyście  jako  radny  Osiedla  Stare  Winogrady  pracować  

dla  dobra i  pomyślności  Osiedla  i  Miasta  Poznania,  działać zawsze zgodnie  

z  prawem  oraz  interesami  Osiedla  i  jego  mieszkańców,  godnie  i  rzetelnie

reprezentować swoich wyborców, troszczyć się o ich sprawy oraz nie szczędzić

sił dla wykonywania zadań Osiedla” 

 

4.    Przedstawienie informacji o zasadach wyboru Przewodniczącego Rady. 

5.    Powołanie Komisji Skrutacyjnej.

6.    Zgłaszanie i autoprezentacja kandydatów na Przewodniczącego Rady.

7.    Przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów na Przewodniczącego

Rady Osiedla. 

8.    Wolne głosy i wnioski.

9.    Zamknięcie obrad sesji inauguracyjnej.

 

 

 

 

 

 



LISTA OBECNOŚCI CZŁONKÓW RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY

NA SESJI INAUGURACYJNEJ W DNIU 25 KWIETNIA 2019 R.

 

 Lp.  Nazwisko i imię  Podpis
 1.  ADAMCZEWSKA Maria  OBECNA
 2.  ARNDT Alicja  NIEOBECNA
 3.  DOBSKI Wojciech  OBECNY
 4.  JANCZEWSKI Krzysztof  OBECNY
 5.  NOWACKI Marcin  OBECNY
 6.  NOWAK Julian  OBECNY
 7.  OWSIANNA Halina  OBECNA
 8.  PIETRUSZEWSKI Piotr  OBECNY
 9.  PTAK-ADAMCZEWSKA Małgorzata  OBECNA
 10.  RÓŻAŃSKA Aleksandra  OBECNA
 11.  RYBKA Jakub  NIEOBECNY
 12.  SZWAJKOWSKA Magdalena  OBECNA
 13.  ŚWIERCZYŃSKI Krzysztof  OBECNY
 14.  ŚWITAŁA Alicja  OBECNA
 15.  ZIELIŃSKI Piotr  OBECNY
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